СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.2015                                                       № 18

Об утверждении соглашения
о передаче полномочий в части
полномочий в границах поселений
по дорожной деятельности
в отношении автомобильных дорог
местного значения

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Инзенский

район» РЕШИЛ:

1. Передать полномочия в границах поселения по организации

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения

в пределах полномочий муниципального образования «Инзенский район»

муниципальному образованию Сюксюмское сельское поселение.

2. Главе Администрации муниципального образования «Инзенский

район» заключить соответствующее соглашение с указанием конкретного

перечня передаваемых полномочий (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства и

обеспечения условий жизнедеятельности населения (М.Ю. Манушин).

Глава района                            В.Н. Шкунов

Новиков А.С.

2-55-64